
"/L._~---~ 
г.Москва 

О создании ремонтной зоны 

В связи с выполнением выборочного капитального ремонта здания 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» расположенного по адресу: 

- г. Смоленск, Энергетический проезд, д. 1, 

приказываю: 

1. Создать ремонтную зону по указанному адресу в период с 22.05.2024г. по 

20.12.2024г. по Контракту № 124-074/2024 (Д-10083) от 06.05 .2024г. 

заключенного с ООО СК «ПИКА». 

2. Назначить директора филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске 

Федулова А.С ответственным по контролю за проведением работ и договорных 

обязательств подрядной организацией. 

3. Директору филиала ФГБОУ «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске Федулову А .С: 

- включить в план ежедневного обхода ответственными сотрудниками места 

проведения ремонтных работ с целью контроля за соблюдением установленных 

норм и правил ; 

- обеспечить проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности и 

ОТ и ТБ с работниками подрядной организации; 

- обеспечить подготовку мест проведения ремонтных работ. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе Е.Н. Лсйман 


